
DAROVACÍ SMLOUVA S PŘÍKAZEM
(dále jen ,,smlouva")

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Mikroregion Dačicko
se sídlem: Krajířova 27/1, 380 13 Dačice
IČO: 71223649
zastoupené: Bc. Milošem Novákem, předsedou
bankovní spojení:
ID datové schránky: jmniwat
(dále jen ,,dárce")
jako dárce na straně jedné (dále jen ,,dárce")

a
Město Dačice
se sídlem Krajířova 27/1, 380 13 Dačice
zastoupené Ing. Jiřím Baštářem, místostarostou
IČO: 00246476
Bankovní spojení
(dále jen ,,obdarovaný')
(dále také dárce a obdarovaný společně též jen ,,smluvní strany")

Článek l

l) Dárce touto smlouvou poskytuje obdarovanému s příkazem blíže specifikovaným v článku 3
této smlouvy finanční dar ve výši 1 132 992,69 Kč (slovy jeden milion jedno sto třicet dva tisíc
devět set devadesát dva korun českých) (dále jen ,,dar") a obdarovaný tento dar přijímá do svého
výlučného vlastnictví.

2) Dar je poskytován jako účelové finanční prostředky na akci ,,Oprava komunikace mezi
Malým a velkým Pěčínem". Po této komunikaci v budoucnu povede cyklotrasa a
obdarovaný prohlašuje, že tyto všechny touto smlouvou mu darované finanční
prostředky na tento účel použije.
Veškeré další náklady spojené s akcí ,,Oprava komunikace mezi Malým a Velkým
Pěčínem" hradí obdarovaný.

Článek 2

l) Dárce poskytne obdarovanému dar v celkové výši uvedené v článku 1 odst. l. této smlouvy tak,
že částku ve výši l 132 992,69 KČ poukáže na bankovní účet obdarovaného uvedený v záhlaví
této smlouvy do 15 kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy.

2) Obdarovaný se stává vlastníkem daru dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu dárce
ve prospěch bankovního účtu obdarovaného.

Článek 3

Ĺ) Obdarovaný se zavazuje dar využít výlučně k účelu ujednanéÁi v článku l odst. 2. této
smlouvy a nakládat s darem tak, aby nepoškodil dobré jméno dárce.

1



2) Obdarovaný se dále zavazuje splnit příkaz dárce spočívající v tom, že finanční prostředky
plně využije na akci ,,Oprava komunikace mezi Malým a Velkým Pěčínem", kudy
povede cyklotrasa. Splnění příkazu je obdarovaný povinen dárci prokázat bez zbytečného
odkladu po jeho splnění na žádost dárce.

3) Obdarovaný se zavazuje povinnosti uvedené v předchozích odstavcích tohoto článku řádně
splnit, a to do dvou let od dne uzavření této smlouvy.

4) Dárce je oprávněn požadovat splnění příkazu za předpokladu, že již sám dle této smlouvy vůči
obdarované plnil.

Článek 4

l) Tato smlouva se vyhovuje ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž dárce
obdrží dvě vyhotovení a obdarovaný obdrží také dvě vyhotovení.

2) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

3) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5) Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s touto smlouvou může docházet ke
zpracovávání osobních údajů, především na základě právního titulu plnění smlouvy ve smyslu
ČI. 6 odst. l písm. b) GDPR. V souvislosti s touto smlouvou je třeba plnit celou řadu zákonných
povinností. Jedná se zejména o daňové, účetní a archivační povinnosti dle příslušných zákonů.
Protože je smluvním stranou veřejný subjekt, osobní údaje mohou být zároveň předmětem
žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím nebo mohou být
zveřejněny v registru smluv. V případě projednávání této smlouvy na Valné hromadě může být
o těchto osobních údajích pořizován zvukový záznam. Při plnění těchto povinností dochází ke
zpracování osobních údajů na základě titulu plnění právních povinností v souladu s ČI. 6 odst. ]
písm. c) GDPR. Další informace o ochraně osobních údajů se dozvíte na www.dacice.cz.

6) Tato smlouva byla schválena Valnou hromadou Mikroregiouu Dačicko na zasedání dne
12.3.2024, usnesením č. 7/INH/2024.

7) Uzavření této smlouvy bylo schváleno na zasedání rady města Dačice dne 20.3.2024 usnesením
č. 860/38/RM/2024 a tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákor!em stanovené
podmínky pro platnost této smlouvy.

8) Tato smlouva nabývá platnosti dnem je.jího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede obdarovaný.

V Dačicích dne 2 c>. ZCRČ

Za dárce Mikroregion Dačicko

V Dačicích dn, Lcj .S . zozq

Za obdarovanéhoRµ!P Dačice

Ing. J'" Baštář, místostarosta

2


